
 
 

 

ICO-24 企業展示・広告・スポンサーシップ募集のご案内 
 

 

第 24回国際光学委員会総会 

組織委員長 荒川 泰彦 

実行委員長 馬場 俊彦 

 

 

拝啓 貴社ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。 

さて、2017 年 8 月 21 日～25 日の 5 日間、京王プラザホテル（東京都新宿区）において第 24 回国

際光学委員会総会（The 24th Congress of International Commission for Optics: ICO-24）を開催いた

します。 

国際光学委員会総会は、国際光学委員会が 3 年ごとに開催する、光学及びフォトニクス分野で

権威ある国際会議です。1948 年の第 1 回から数えて第 24 回目となる今回も、国内外の光学界、

大学、国公立研究機関から多くの参加が見込まれております。日本での開催は、第 13 回以来 34

年振り、2 回目となります。光学及びフォトニクス分野における我が国のプレゼンス・研究水準の

高さを改めて国内外に強く印象付けるとともに、研究を一層発展させる契機となるよう、関係者

一同、開催に向けて鋭意努力しているところです。 

ICO-24 では、本国際会議をご支援頂ける企業様に対して、企業展示、広告掲載、スポンサーシ

ップの募集をしております。是非ともご参加頂きますようお願い申し上げます。同封の「企業展

示・広告・スポンサーシップ募集要項」及び「開催趣意書」をご確認頂き、ご検討賜りますよう

お願い申し上げます。お申し込みの締切りは 2017 年 5 月 31 日ですが、数に限りのある案件に関

しては先着順とさせて頂きます。 

なお、上記募集案内に加え、勝手ながら「御寄付依頼書」「寄付申込書」を同封させて頂きま

す。あわせてご検討賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

 

問合せ・申込先： 

ICO-24事務局 ：春花・渡辺 

近畿日本ツーリスト株式会社 グローバルビジネス支店内 

   e-mail: ico-24@or.knt.co.jp 

   Tel: 03-6891-9600 / Fax: 03-6891-9599 

 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 

 

 

 



 

 

企業展示・広告・スポンサーシップ募集要項 
  

◆企業展示ブース 

 

展示場所：京王プラザホテル、42階「高尾」（予定 ） 

１小間スペース：幅…1,800mm、奥行き…900mm、高さ…2,100mm 

展示用テーブル 1卓、椅子 2脚つき 

電源利用：（100V-5Aを提供予定）の御希望の有無を申込時にお伝えください。 

出展費用：25万円 

小間割当：小間割当は主催者が決定いたします。 

 

※さらに大容量の電源をご希望の場合、申込書に明記の上ご相談ください。 

※上記サイズを上回る展示をご希望の場合、２コマ以上の申込をお願いします。 

 

・展示期間 2017年 8月 22日（火）～8月 24日（木）3日間 

  

 

・搬入・設営日 【会期初日】2017年 8月 21（月） 

・撤収・搬出日 【会期最終日】2017年 8月 25日（金） 

 

  
 

＜展示ブースイメージ図＞ 

 

「出展企業様への特典」 

出展企業様へは以下の特典をご用意しております。 

            ・参加登録費（65,000円）無料（1名） 

参加者キット１部を配布いたします。基調講演及び一般講演の聴講が可能です。 

・バンケットへの参加（1名） 

・コーヒーブレイクへの参加 

・ICO-24ホームページへのロゴ掲載、及び、御社ホームページへのリンク 

・プログラム集への企業名掲載 

・プログラム集の綴じ込み広告の無料掲載（A4版モノクロ 1ページ）



 
 

◆ プログラム冊子への綴じ込み広告 

ICO-24参加者全員に配布されますプログラム集の中に、A4版モノクロ 1ページの広告を掲載

いたします。 

料金：１件 100,000円 

 備考：広告ページを A4版モノクロ 1ページで作成頂き、PDFファイルでご提出ください。

それをそのまま印刷掲載いたします。 

 

◆ コングレスバッグへの差し込み広告 

ICO-24参加者全員に配布されますコングレスバッグの中に、チラシ（等）を封入致します。 

 料金：１件 100,000円 

  備考：封入するチラシ等は、指定する期日までに必要部数を会場へ直接お送りください。  

 

◆名札ケースとストラップ 

ICO-24参加者全員が会期中に付ける名札のストラップに企業名などを入れて頂くことができ

ます。 

料金： 100,000円 

備考：上記料金とは別に、名札ケースとストラップ（必要数約 1200）は企業様にご準備ご

提供頂き、会期前に指定の場所に納品頂きます。名札ケースは、ICO-24が作成する

名札及びチケット類が重ねて入る形状寸法のものをご準備頂きます。収納する名札及

びチケット類はいずれも名刺サイズで、トータルの厚みが 2mm程度となります。 

お申し込み先着 1社様に限らせて頂きます。 

 

◆コングレスバッグ 

ICO-24参加者全員にお渡しするコングレスバッグに、貴社ロゴをお入れします。 

料金： 150,000円（1コマ／全４コマ）、１社あたり最大４コマまで申込可 

備考：片面には会議ロゴが入ります。 

計４コマのお申し込みがあった時点で締切りとさせて頂きます。 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

◎申込方法・締切：参加ご希望がございましたら、添付の申込書にご記入のうえ下記の申し込み

先までお送りください。ただし、数に限りのあるものは、先着順とさせて頂きます。 

 

お申し込み締切：2017年 5月 31日 
 

問合せ・申込先   ICO-24事務局：春花・渡辺 

近畿日本ツーリスト株式会社 グローバルビジネス支店内 

e-mail: ico-24@or.knt.co.jp  Tel: 03-6891-9600   

コングレスバッグイメージ 


